МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » октября 2015г.                                                                            № 21-ПМА

Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ за III квартал 2015 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст. 25 Положения о бюджетном процессе во внутригородском
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, утвержденного решением Совета Гагаринского
муниципального округа от 08 июля 2015г. № 23, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ за III квартал 2015 года по фактическому поступлению
доходов в сумме 3603,1 тыс. руб., исполнению по расходам в сумме
1075,3 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме
2527,8 тыс. руб. за счет остатка средств на счете бюджета внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Финансовому отделу местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ (Л.М. Кузнецовой) направить отчет в Совет
Гагаринского муниципального округа, Контрольно-счетную палату города
Севастополя и Департамент финансов города Севастополя.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                          А.Ю. Ярусов

КОДЫ

Форма по ОКУД
0503117

Дата 01.10.2015

по ОКПО 00395056

Наименование

финансового органа

Глава по БК

920

Наименование публично-правового образования по ОКТМО 67310000000

Периодичность:

Единица измерения: 383

Наименование показателя
Код

строки

Код дохода по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - ВСЕГО:

В том числе: 010 X 11 665 300.00 3 603 108.00 8 062 192.00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 11 665 300.00 3 603 108.00 8 062 192.00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 11 665 300.00 3 603 108.00 8 062 192.00

Иные межбюджетные трансферты 010 000 20204000000000151 11 665 300.00 3 603 108.00 8 062 192.00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 010 000 20204999000000151 11 665 300.00 3 603 108.00 8 062 192.00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения 010 000 20204999030000151 11 665 300.00 3 603 108.00 8 062 192.00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения(финансовое обеспечение внутригородских

муниципальных образований по содержанию муниципальных служащих) 010 920 20204999031000151 10 678 400.00 3 579 108.00 7 099 292.00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения(финансовое обеспечение на проведение спортивно-

культурных мероприятий в городе Севастополе) 010 920 20204999032000151 986 900.00 24 000.00 962 900.00

Наименование показателя
Код

строки

Код расхода по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - ВСЕГО

В том числе: 200 X 11 665 300.00 1 075 344.95 10 589 955.05

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000 000 000 10 678 400.00 1 075 344.95 9 603 055.05

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального

образования 200 000 0102 0000000 000 000 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального

образования 200 000 0102 0000000 000 000 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Непрограммные расходы 200 000 0102 7000000 000 000 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Функционирование высшего должностного лица муниципального образования 200 000 0102 7100000 000 000 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Глава муниципального образования

200 000 0102 71Б7101 000 000 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами 200 000 0102 71Б7101 100 000 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

200 000 0102 71Б7101 120 000 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному

социальному страхованию 200 000 0102 71Б7101 121 000 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Расходы

200 000 0102 71Б7101 121 200 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

200 000 0102 71Б7101 121 210 799 400.00 117 177.82 682 222.18

Заработная плата

200 920 0102 71Б7101 121 211 614 000.00 96 261.00 517 739.00

Начисления на выплаты по оплате труда

200 920 0102 71Б7101 121 213 185 400.00 20 916.82 164 483.18

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и

представительных органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000 000 000 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и

представительных органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000 000 000 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Непрограммные расходы 200 000 0103 7000000 000 000 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Функционирование законодательного (представительного) органа муниципальных образований

200 000 0103 7200000 000 000 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Обеспечение функционирования представительного органа муниципального образования

200 000 0103 72Б7101 000 000 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами 200 000 0103 72Б7101 100 000 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

200 000 0103 72Б7101 120 000 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному

социальному страхованию 200 000 0103 72Б7101 121 000 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Расходы

200 000 0103 72Б7101 121 200 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

200 000 0103 72Б7101 121 210 562 100.00 72 681.33 489 418.67

Приложение

к Постановлению Местной  администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ

от    16 октября     №  21-ПМА

2. Расходы бюджета

Местная администрация внутригородского

муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

Бюджет Гагаринского МО

месячная

руб.

1. Доходы бюджета

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 1 октября 2015 г.

Наименование показателя
Код

строки

Код расхода по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Заработная плата

200 920 0103 72Б7101 121 211 431 700.00 59 766.00 371 934.00

Начисления на выплаты по оплате труда

200 920 0103 72Б7101 121 213 130 400.00 12 915.33 117 484.67

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000 000 000 9 316 900.00 885 485.80 8 431 414.20

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000 000 000 9 316 900.00 885 485.80 8 431 414.20

Непрограммные расходы 200 000 0104 7000000 000 000 9 316 900.00 885 485.80 8 431 414.20

Функционирование исполнительно-распорядительного органа внутригородского муниципального

образования (местной администрации) 200 000 0104 7300000 000 000 9 316 900.00 885 485.80 8 431 414.20

Обеспечение деятельности местной администрации внутригородского муниципального образования

для решения вопросов местного значения. 200 000 0104 73Б7101 000 000 7 932 900.00 885 485.80 7 047 414.20

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами 200 000 0104 73Б7101 100 000 6 108 000.00 849 266.80 5 258 733.20

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

200 000 0104 73Б7101 120 000 6 108 000.00 849 266.80 5 258 733.20

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному

социальному страхованию 200 000 0104 73Б7101 121 000 6 108 000.00 849 266.80 5 258 733.20

Расходы

200 000 0104 73Б7101 121 200 6 108 000.00 849 266.80 5 258 733.20

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

200 000 0104 73Б7101 121 210 6 108 000.00 849 266.80 5 258 733.20

Заработная плата

200 920 0104 73Б7101 121 211 4 691 300.00 700 689.43 3 990 610.57

Начисления на выплаты по оплате труда

200 920 0104 73Б7101 121 213 1 416 700.00 148 577.37 1 268 122.63

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73Б7101 200 000 1 824 900.00 36 219.00 1 788 681.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73Б7101 240 000 1 824 900.00 36 219.00 1 788 681.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73Б7101 244 000 1 824 900.00 36 219.00 1 788 681.00

Расходы

200 000 0104 73Б7101 244 200 1 504 900.00 0,00 1 504 900.00

Оплата работ, услуг

200 000 0104 73Б7101 244 220 1 504 900.00 0,00 1 504 900.00

Услуги связи

200 920 0104 73Б7101 244 221 98 000.00 0,00 98 000.00

Коммунальные услуги

200 920 0104 73Б7101 244 223 641 900.00 0,00 641 900.00

Работы, услуги по содержанию имущества

200 920 0104 73Б7101 244 225 300 000.00 0,00 300 000.00

Прочие работы, услуги

200 920 0104 73Б7101 244 226 465 000.00 0,00 465 000.00

Поступление нефинансовых активов

200 000 0104 73Б7101 244 300 320 000.00 36 219.00 283 781.00

Увеличение стоимости материальных запасов

200 920 0104 73Б7101 244 340 320 000.00 36 219.00 283 781.00

Приобретение исполнительно-распорядительным органом (местной администрацией) оборудования и

других основных средств 200 000 0104 73Б7102 000 000 1 384 000.00 0,00 1 384 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73Б7102 200 000 1 384 000.00 0,00 1 384 000.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73Б7102 240 000 1 384 000.00 0,00 1 384 000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73Б7102 244 000 1 384 000.00 0,00 1 384 000.00

Поступление нефинансовых активов

200 000 0104 73Б7102 244 300 1 384 000.00 0,00 1 384 000.00

Увеличение стоимости основных средств

200 920 0104 73Б7102 244 310 1 384 000.00 0,00 1 384 000.00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000 000 000 686 900.00 0,00 686 900.00

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000 000 000 686 900.00 0,00 686 900.00

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000 000 000 686 900.00 0,00 686 900.00

Культура внутригородского муниципального образования 200 000 0804 1100000 000 000 686 900.00 0,00 686 900.00

Местные праздничные и иные зрелищные мероприятия

200 000 0804 11Б7201 000 000 686 900.00 0,00 686 900.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

200 000 0804 11Б7201 200 000 686 900.00 0,00 686 900.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0804 11Б7201 240 000 686 900.00 0,00 686 900.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0804 11Б7201 244 000 686 900.00 0,00 686 900.00

Расходы

200 000 0804 11Б7201 244 200 686 900.00 0,00 686 900.00

Оплата работ, услуг

200 000 0804 11Б7201 244 220 663 180.00 0,00 663 180.00

Прочие работы, услуги

200 920 0804 11Б7201 244 226 663 180.00 0,00 663 180.00

Прочие расходы

200 920 0804 11Б7201 244 290 23 720.00 0,00 23 720.00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000 000 000 300 000.00 0,00 300 000.00

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 200 000 1105 0000000 000 000 300 000.00 0,00 300 000.00

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 200 000 1105 0000000 000 000 300 000.00 0,00 300 000.00

Спорт внутригородского муниципального образования 200 000 1105 1300000 000 000 300 000.00 0,00 300 000.00

Реализация мероприятий, направленных на развитие физкультуры и спорта внутригородского

муниципального образования 200 000 1105 13Б7201 000 000 300 000.00 0,00 300 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

200 000 1105 13Б7201 200 000 300 000.00 0,00 300 000.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1105 13Б7201 240 000 300 000.00 0,00 300 000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1105 13Б7201 244 000 300 000.00 0,00 300 000.00

Расходы

200 000 1105 13Б7201 244 200 300 000.00 0,00 300 000.00

Наименование показателя
Код

строки

Код расхода по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Оплата работ, услуг

200 000 1105 13Б7201 244 220 300 000.00 0,00 300 000.00

Прочие работы, услуги

200 920 1105 13Б7201 244 226 300 000.00 0,00 300 000.00

Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 0,00 2 527 763.05 0,00

Наименование показателя
Код

строки

Код источника

финансирования дефицита

бюджета по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО

В том числе: 500 X 0,00 -2 527 763.05 0.00

источники внутреннего финансирования бюджета

Из них: 520 X 0,00 0,00 0.00

источники внешнего финансирования бюджета

Из них: 620 X 0,00 0,00 0.00

Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 0,00 -2 527 763.05 0.00

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 0,00 -2 527 763.05 0.00

Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -11 665 300.00 -3 603 108.00 0,00

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -11 665 300.00 -3 603 108.00 0,00

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -11 665 300.00 -3 603 108.00 0,00

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения 710 920 01050201030000510 -11 665 300.00 -3 603 108.00 0,00

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 11 665 300.00 1 075 344.95 0,00

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 11 665 300.00 1 075 344.95 0,00

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 11 665 300.00 1 075 344.95 0,00

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения 720 920 01050201030000610 11 665 300.00 1 075 344.95 0,00

Изменение иных финансовых активов на счетах по учету средств бюджета 710 000 01060000000000500 0,00 0,00 0,00

Изменение иных финансовых активов на счетах по учету средств бюджета 720 000 01060000000000600 0,00 0,00 0,00

(подпись)

(подпись)

(подпись)Главный бухгалтер

Мартынова Ирина Григорьевна

(расшифровка подписи)

9 октября 2015 г.

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя

Совета. Глава местной администрации

Ярусов Алексей Юрьевич

(расшифровка подписи)

Начальник финансового отдела
Кузнецова Лариса Михайловна

(расшифровка подписи)

	Постановление об исполнении бюджета
	Отчет по исполнению бюджета ф.0503117